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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30007736

30019052

30019052

30000766

30008558

30009332

30008996

30020224

30012847

30011612

IES MARÍA CEGARRA SALCEDO

I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA

I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA

IES VICENTE MEDINA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES PRADO MAYOR

IES EL BOHÍO

IES NÚMERO 2 DE SANTOMERA

IES VILLA DE ALGUAZAS

CEA VEGA ALTA

UNIÓN (LA)

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

ARCHENA

MURCIA

TOTANA

CARTAGENA

SANTOMERA

ALGUAZAS

CIEZA

UNION (LA)

FUENTE 
ALAMO

FUENTE 
ALAMO

ARCHENA

MURCIA

TOTANA

DOLORES 
(LOS)

SANTOMERA

ALGUAZAS

CIEZA

0590017

0590I06

0590I08

0590004

0590004

0590004

0590005

0590006

0590008

0590008

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 18/05/2015

INCORPORACÍON AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 18/05/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

04/05/15

07/05/15

13/05/15

08/05/15

08/05/15

08/05/15

08/05/15

08/05/15

08/05/15

Sustituye a ...94106D

Sustituye a ...66536V

Sustituye a ...97969G

Sustituye a ...90408X

Sustituye a ...19330K

Sustituye a ...94999R

Sustituye a ...34202T

Sustituye a ...14566B

Sustituye a ...27040F

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30011648

30007475

30008996

30011879

30007323

30012744

30008480

30012963

30011764

CEA MAR MENOR

IES D. JUAN DE LA CIERVA Y 
CODORNIÚ

IES EL BOHÍO

IES JUAN CARLOS I

IES LUIS MANZANARES

IES PEDRO PEÑALVER

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES SABINA MORA

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

TORRE-
PACHECO

TOTANA

CARTAGENA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

ALHAMA DE 
MURCIA

TORRE-
PACHECO

TOTANA

DOLORES 
(LOS)

MURCIA

TORRE-
PACHECO

ALGAR (EL)

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ROLDAN

ALHAMA DE 
MURCIA

0590008

0590008

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590010

0590011

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

LLEVA AFINES

INCORPORACÍON AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 18/05/2015

INCORPORACÍON AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 15/05/2015

INCORPORACÍON AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 15/05/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12/05/15

08/05/15

08/05/15

13/05/15

11/05/15

11/05/15

04/05/15

08/05/15

10/05/15

Sustituye a ...65303F

Sustituye a ...64114V

Sustituye a ...76970Q

Sustituye a ...18929K

Sustituye a ...21627J

Sustituye a ...13324F

Sustituye a ...19574M

Sustituye a ...01844G

Sustituye a ...22278Z

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30006151

30007323

30011341

30005338

30007293

30006151

30013451

30013530

30012872

30019684

IES ALFONSO X EL SABIO

IES LUIS MANZANARES

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES DOS MARES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

IES ALFONSO X EL SABIO

IES MAR MENOR

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

IES RECTOR DON FRANCISCO 
SABATER GARCÍA

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

MURCIA

SAN JAVIER

LORCA

MURCIA

LORCA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

PUERTO 
LUMBRERAS

CUARTEROS 
(LOS)

TORRE-
PACHECO

MURCIA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

PACA (LA)

CABEZO DE 
TORRES

LORCA

0590011

0590011

0590017

0590018

0590018

0590019

0590058

0590059

0590059

0590105

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACÍON AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 14/05/2015

INCORPORACÍON AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 18/05/2015

INCORPORACÍON AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 18/05/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13/05/15

10/05/15

08/05/15

07/05/15

12/05/15

08/05/15

04/05/15

29/04/15

04/05/15

12/05/15

Sustituye a ...62220P

Sustituye a ...38043R

Sustituye a ...08494N

Sustituye a ...40513W

Sustituye a ...91483Q

Sustituye a ...15841J

Sustituye a ...94095W

Sustituye a ...62223Z

Sustituye a ...54648R

Sustituye a ...38534T

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30010978

30009332

30007876

30018205

30004668

30001758

30007864

30001308

30004929

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES PRADO MAYOR

IES JOSÉ L.CASTILLO PUCHE

I.E.S.O. GALILEO 

IES ORTEGA Y RUBIO

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES ALQUERIAS

MURCIA

TOTANA

YECLA

CARTAGENA

MULA

CARTAGENA

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

MURCIA

TOTANA

YECLA

POZO 
ESTRECHO

MULA

CARTAGENA

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALQUERIAS

0590105

0590105

0590107

0591206

0591212

0591225

0591226

0591227

0591227

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 11

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PARA IMPARTIR EN EL 
AULA OCUPACIONAL: NO 
OBLIGA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12/05/15

08/05/15

06/05/15

08/05/15

07/05/15

13/05/15

08/05/15

08/05/15

11/05/15

Sustituye a ...57370Q

Sustituye a ...93310A

Sustituye a ...71781J

Sustituye a ...11622B

Sustituye a ...63582B

Sustituye a ...50840Z

Sustituye a ...28348N

Sustituye a ...29449M

Sustituye a ...11900C

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 11 de mayo de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30009757

30009721

30011570

30009721

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA NARCISO YEPES

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

0592008

0594408

0594424

0594433

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

INCORPORACÍON AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
DÍA 18/05/2015

1

1

1

1

12/05/15

06/05/15

04/05/15

06/05/15

Sustituye a ...10539M

Sustituye a ...15100E

Sustituye a ...16649N

Sustituye a ...09358C

Vacantes de SUSTITUCIÓN


